
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  24  号

＜公共＞浄化センター焼却灰等保管施設解体工事2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,794,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:解体工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　山佐組 5 2,500,000

青協建設　株式会社 3 2,470,000

株式会社　西村組 辞退

落札小澤兄弟重機　株式会社 1 2,230,000

株式会社　新東建設 6 2,520,000

株式会社　関元組 7 2,535,000

株式会社　野田建設 4 2,488,000

有限会社　武長技建 2 2,420,000

株式会社　柴田組 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 2,453,000円 (うち税 223,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

小澤兄弟重機　株式会社

12 工 期 令和 6年10月24日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  23  号

道路メンテナンス事業　太之田橋補修工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,117,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　横田工務店 1 4,500,000

有限会社　フジケン土木 2 4,600,000

株式会社　和座工務店 入札書不着

有限会社　土屋土建 辞退

株式会社　加藤工務店 3 4,650,000

株式会社　丸幸工務店 入札書不着

有限会社　池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,950,000円 (うち税 450,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　横田工務店

12 工 期 令和 6年10月24日　～　令和 7年 3月 2日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  60  号

富之保老人憩いの家取壊工事2 入 札 件 名

関市富之保４１６４番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 21,835,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円19,972,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:解体工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　山佐組 1 18,190,000

青協建設　株式会社 5 19,500,000

株式会社　西村組 辞退

小澤兄弟重機　株式会社 2 18,250,000

株式会社　新東建設 6 19,800,000

株式会社　関元組 7 19,840,000

株式会社　野田建設 4 19,454,000

有限会社　武長技建 3 18,800,000

株式会社　葵組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 20,009,000円 (うち税 1,819,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　山佐組

12 工 期 令和 6年10月24日　～　令和 7年 2月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  61  号

都市計画道路整備変更決定業務委託2 入 札 件 名

関市西田原　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月16日4 入 札 年 月 日

金 円(事前公表)5 予 定 価 格 5,177,700

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　＝　　　　　　  円

7 調 査 基 準 価 格 金 　　　4,120,600円

8 失格判断基準価格 金 　　　3,703,700円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

日本工営都市空間　株式会社　岐阜事務所 辞退

大日コンサルタント　株式会社 3 4,707,000

中央コンサルタンツ　株式会社　岐阜事務所 辞退

落札（株）テイコク 1 4,250,000

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所 3 4,707,000

株式会社　オオバ　岐阜営業所 2 4,700,000

大同コンサルタンツ　株式会社　中濃営業所 3 4,707,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,675,000円 (うち税 425,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）テイコク

12 業 務 期 間 令和 6年10月24日　～　令和 7年 3月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市清掃事務所ごみ収集車冬用タイヤ購入2 入 札 件 名

関市清掃事務所（関市下有知５４８８番地６）3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月16日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）タイヤショップサカイ 1 1,321,000

（有）関ビー・エス・タイヤ 辞退

(株)ＦＵＫＵＴＡ　ＴＩＲＥ 2 1,419,400

岐阜日野自動車（株）各務原支店 4 2,600,000

三菱ふそうトラック・バス（株）東海ふそう 岐阜支店 3 2,019,420

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,453,100円 (うち税 132,100円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）タイヤショップサカイ

12 納 入 期 限 令和 6年11月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 商  第  107  号

関テクノハイランド支障木伐採業務委託2 入 札 件 名

関市のぞみヶ丘　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月16日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　関造園 2 2,970,000

双葉建設　株式会社 4 3,170,000

株式会社　交和造園 3 3,120,000

株式会社　ｄａｉｔｏ 5 3,200,000

吉田造園　株式会社 6 3,300,000

落札塚原土木　株式会社 1 2,960,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,256,000円 (うち税 296,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木　株式会社

12 業 務 期 間 令和 6年10月24日　～　令和 7年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 板観委  第  4  号

板取川温泉給水施設ろ過池洗浄業務委託2 入 札 件 名

関市板取保木口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月16日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

戸島工業（株） 5 890,000

岡田産業（株） 1 810,000

落札(くじ)美濃設備（株） 1 810,000

朝日設備工業（株） 4 885,000

松村工業（株） 3 860,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 891,000円 (うち税 81,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）

12 業 務 期 間 令和 6年10月24日　～　令和 7年 2月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  75  号

側溝補修　平賀町（１－４８５号線）側溝補修工事2 入 札 件 名

関市平賀町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,159,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　新東建設 辞退

株式会社　関元組 辞退

双葉建設　株式会社 辞退

有限会社　イースト 辞退

株式会社　柴田組 入札書不着

塚原土木　株式会社 辞退

小澤兄弟重機　株式会社 辞退

有限会社　小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 工 期 令和 6年10月24日　～　令和 7年 3月14日


